МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ ГОРОДА КРАСНОДАРА»

город Краснодар, ул. Сормовская, 12/6; тел./факс 8(861)234-01-33;

e-mail: regisser2008(@mail.ru

ПРИКАЗ

27.12.2023 № 243
г. Краснодар

«О подведении итогов П открытого городского конкурса

ИЗОбРЯЗИТеЛЬНОГО и декоративно-прикладного искусства

«Новогодняя феерия»

В соответствии с приказом управления культуры администрации
муниципального образования город Краснодар от 09.11.2023 № 239 «Об

организации и проведении открытого городского конкурса изобразительного
и — декоративно-прикладного искусства «Новогодняя — феерия»»
приказываю:

1. Утвердить итоги открытого городского конкурса изобразительного и

декоративно-прикладного искусства «Новогодняя феерия»

(далее — Конкурс) согласно приложению.

2. Наградить победителей Конкурса дипломами первой, второй и

третьей степени, руководителям, подготовившим победителей, вручить

благодарственные письма, участникам вручить сертификаты.

3. Обеспечить размещение (опубликование) итогов Конкурса на

официальных аккаунтах МБУК «ЦК города Краснодара» и в социальных

сетях информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(Шевкунова O.A.).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Е.А. Лосеву.

Директор МБУК «ЦК города Краснодара» //’ ‘/'/ А.Н.Коряченцев

С приказом ознакомлены v Е.А. Лосева

/Х//БА//ОН Шевкунова

/
!

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу директора МБУК

«ЦК города Краснодара»

от 27.12.2023 № 243

П открытого городского конкурса изобразительного и декоративно-прикладного искусства
для детей и молодежи до 18 лет «Новогодняя феерия»

Номинация: «Новогодняя игрушка»
Категория: дошкольники (5-6 лет)

№
Ф.И. автора Возраст Название Учреждение Руководитель

Место

Кузнецова Алена

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное
учреждение

муниципального образования город
Краснодар

«Детский сад комбинированного вида

№169»

Сказочные

игрушки
Сатушева Милена

Сарбиевна

1 место

Кондаурова Алиса

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования

муниципального образования город

Краснодар "Детский морской центр

имени адмирала Фёдора Фёдоровича

Ушакова"

Новогодняя

снежинка
Полякова Алла
Вячеславовна

Сертификат

Букачева Амелия

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное
учреждение

Веселая елочка муниципального образования город
Краснодар

«Детский сад комбинированного вида

№94»

Кабаргин Сергей

Иванович

Сертификат

Краснодар "Центр детского

технического творчества "Парус"

Номинация: «Новогодняя елка»
Категория: дошкольники (5-6 лет)

П}Ё Ф.И. автора | Возраст Название Учреждение Руководитель Место

Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение

L Arypa 6 Волщебнажелочка дополнительного образования Полякова Алла Сертификат
Маргарита муниципального образования город Вячеславовна

Краснодар «Детский морской центр имени

адмирала Фёдора Фёдоровича Ушакова»

Муниципальное бюджетное дошкольное
2 Литвинен:‹о 5 Волшеснажелонка образовательное учреждение Беляева Евгения Сертификат

Тимофей муниципальное образование город Эдуардовна
Краснодар«Детский сад № 212»

Муниципальное бюджетное дошкольное
РЕзнИченко образовательное учреждение Припутина Сертификат

3. 'Теона 6 Елка-топотушка муниципальное образование город Анастасия
Краснодар «Детский сад Андреевна

комбинированного вида № 139»
Муниципальное автономное дошкольное

Шабелвская образовательное учреждение Винокурова Сертификат
4. Арина 6 Зеленая красавица муниципальное образование город Наталья

Краснодар «Детский сад Анатольевна
комбинированного вида № 1»

Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение Горстка Юлия Сертификат

5. Буряк Павел 6 Наряд для елочки муниципальное образование город Сертеевна
Краснодар «Детский сад Р

комбинированного вида № 1»
6. Торосян 6 Новогодняя enka | Муниципальное автономное дошкольное Косик Галина

Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение

муниципальное образование город

Краснодар «Центр развития ребёнка —

Детский сад № 100»

Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение (ербакова Сертификат

Саруханова На Кубани елки- Р учреждх Щер ртиф

126. София 0361 муниципальное образование город Татьяна

Ы Краснодар «Центр развития ребёнка — Николаевна

Детский сад № 100»

МУНИЦИПЗЛЬНОС автономное дошкольное

образовательное учреждение
‘ертифика:

Марков Елочка для Р учрежл Карсанова Татьяна Сертификат

127.
муниципальное образование город

Филипп бабушки
н Юрьевна

Краснодар «Центр развития ребёнка —

Детский сад № 100»

МУНИЦИПЗЛЬНОЕ автономное дошкольное

образовательное учреждение
2 место

Захарченко Анна

128. | Авагян Левик Елочка-красавица | муниципальное образование город Петровна

Краснодар «Центр развития ребёнка — Р

Детский сад № 100»

Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение
Сертификат

Криушова
Р учрежлх Щербань Елена ртиф

129.
Вилки-иголки муниципальное образование город

Варвара
й Геннадьевна

Краснодар «Центр развития ребёнка —

Детский сад № 100»

Муниципальное бюджетное дошкольное

Цехмисте
образовательное учреждение Бусыгина Сертификат

130. Деми Р Чудеса под елкой | муниципальное образование город, Екатерина

а
Краснодар «Детский сад Александровна

комбинированного вида №101»

Муниципальное бюджетное дошкольное

Сказка образовательное учреждение Дериглазова Сертификат

131. | Долудин Erop = муниципальное образование город Маргарита

новогодней елки Р
Краснодар «Детский сад Анатольевна

комбинированного вида №101»

Муниципальное бюджетное дошкольное Свикольникова

132. | Каратеев Артем Сказочная елка униц i В
образовательное учреждение Юлия Сергеевна 3 место